
PCROOETRpo76348 196
Č .j.: KRPA 224498141/ČJ201 70000MNS
Identifikátor č. !VOO6!197Jř00028O6O
Č. SSD:
č.SMľS: 114 Vi 200 921

Výtisk Č.:
Počet listů: 3
flfloh;‘:

Dodatek č.1
Ke smlouvě o dUo č.j.: KRPA 22449895/ČJ20190000MNS

(UV955/2016 KŘP hImP — Realizace úspor energie Krajského ředitelství policie
hlavního města Prahy. OPZP — RZ MORAVA, Hornická 301, Staré Město.
flnancovaného ze zdrojů Státního fondu ži~otního prostředí CR a státního rozpočtu,
registrační číslo projektu CZ.05.5.18/0.0 0.0 181000009314.

uzavřená xc smyslu Ustano‘ ení * 2586 a násl. občanského zakoníku, zákona Č. 89 2012 Sb..‘
platném znění

či. I.
Smluvní strany

1.
Vázev zadavareie:

Sídlo.
Právní forma:
Zastoupené:

iČO:
DIČ.
Číslo účtu:
Kód ban/cv:
Vvři:uje:

Telefon.‘
Fax:
Email:

Česká republika  Krajské ředitelství policie hlavního města
Prahy
Kongresoxá Č. 2 1666, 14021 Praha 4—Nusle
Organizační složka státu
pik. Ing. Pavlem Do mh rov ský rn,
náměstkem ředitele Krajského ředitelství policie hl in
Prahy pro ekonomiku
751 51 472
CZ7515 1472
3509881
0710
Odbor veřejných zakázek
(kontaktní osoby: Mgr. Markéta Votánko‘á,)
+420 974 823 2504
+420 974 823 257
kr~a.ovz.podatelna(ä‘ fer.cz

http: !krphrnp.proňlzada‘ atele.ezl
https: www.profilzada‘ atele.cz/profilza.davateleĺceska
republikakraj skereditelstvipoliciehlavnihornestaprah3 201

na straně jedné jakožto objednatelem

2.
a

společností:
sídlo:
Ičo:
DIČ:
zapsanou‘ obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, pod spisovou značkou
(oddíl. ‚ložka) C 6384
banko‘ ní ~pojcní:
číslo účtu:
jednající prostřednictvím:

na straně druhé jakožto zhot ‚tcicm
dále jen „zhotovitel“

Česká spořitelna as..
234052 0800

jednatel společnosti

VESKOM. spol. s r.o.
Dolnoměcholupská 522 12a, 10200 Praha 10
448 49 095
CZ448 49 095



Zhotovitel byl vybrán na základě ‘Šslcdku zadá“acího řízení dle zákona č. 134 2016 Sb.,
o ‚eřejných zakázkách ‘e zněni pozdějších předpisů. (dále jen jako „Vt) ze dne 05.11.2019.
2019 pod čj.: KRPA14869416 ČJ_0190000VZK, aby se stal zhoto‘itclcm dila:
U‘ 955/2016 KŘP bliuP — Realizace úspor energie Krajského ředitelství policie hlavního
města Prahy. OPZP — RZ MORAVA, Hornická 301, Staré Město. flnanco‘ aného ze
zdrojů Státního fondu životního prostředí ČR a státního rozpočtu. registrační číslo projektu
CZ.05.5.18 0.0 0.0 18 100 0009314.

tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

či. III.
Cena díla, termín a místo plnění

1. Cena díla a specifikace se nemění

Nabídková cena celkem:

Uznatelné náklady bez DPH 23 582 999,00 Kč

DPH 4 952 430,00 Kč

CeLko‘é uznatelné náklady 28 535 429,00 Kč

Neuznatelné náklady bez DPH 3 307 159,00 Kč

DPH 694 503,00 Kč

Celkové neuznatelné náklady 4 001 662,00 Kč

DPH celkem 5 646 933%00 Kč

Celková cena včetně DPH 32 537 091,00 Kč

6. Dílo bude předáno nejpozději: do 10. prosince 2020 — z důvodu vyhlášeného
NOUZOVÉHO STAVU — COVJD 19 a z prodlení ze stran distributora elektr!ké
energie tj.: ČEZ a.s, který v původní smlouvě o smlouvě budoucí KRPA1996515/CS
20190000MNM ze dne 28.06.2019 garantoval přepojení nové trafostanice dne 26.
dubna 2020 a následně požádal o prodloužení termínu na 20. srpna 2020. Dne
19.08.2020 oznámil ČEZ distribuce a.s. dokončení stavby. Připojení k síti došlo 29. 08.
2020. Další z prodlení vzniklo v komunikaci mezi distributorem CEZ distribuce a.s. a
centrálním prodejcem energie pro 1W‘7 CR — EP Energy Trading a.s., o připojení pro
tepelná čerpadla, tzv. nízký tarif na rozvodnou síť a montáž elektroměru tarifu NT,
který byl dohodnut na 23.10.2020. Tyto skutečnosti nemohl o‘livnit jak objednatel,
ani zhotovitel, který požadoval v rámci Smlouvy o dílo cca 10 kalendářních dní na
spuštění Qton, GEA, provedení revizních zkoušek a na zkušební provoz dalších 10
kalendářních dní.



Či. VI.
Ostatní a závěrečná ustanovení — odpovědnost za vady a záruka 

ostatní ujednání smlouvy a dílo čj.: KRPA22449895 ČJ20170000MNS
ze dne 20.03.2020:«UV955/2016 KRP hImP — Realizace úspor energie Krajského
ředitelství policie hlavního města Prahy. OPZP — RZ MORAVA. Hornická 301, Staré
Město, financovaného ze zdrojů Státního fondu ži‘ ojního prostředí ČR a státního rozpočtu,
registrační číslo projektu CZ.05.5.18 0.0 0.0 18_100 0009314:~

1. Tato smlouva je vyhotovena ‘e čtyřech stejnopisech, z nichž d‘a obdrží objednatel a
d‘a zhoto‘itel.

2. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem smlouvy včetně jejich
příloh a s ce1~t~ obsahem smlouvy souhlasí. Současně prohlašují, že tato smlouva
nebyla sjednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

3. Zhotovitel není oprávněn převést bez předchozího písenmého souhlasu objednatele s‘á
prá‘a a závazky vyplý‘ajici z této smlouvy na třetí subjekt. Prá‘a a povinnosti
vyplý‘ajicí z této smlouvy přecházejí na právní nástupce obou smluvních qtran.
Smluvní strany jsou povinny se vzájenmě informovat o změně údajů uvedených v čI.
I. této smlouvy.

4. Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli, že je proti němu zahájeno
insolvenční řízení podle zák. Č. 182 2006 Sb., insolvenční zákon, ‚C znění pozdějších
předpisů. V takovém případč je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.

i Případné spory vzniklé z této smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy věcně
a místně příslušnými orgány České republiky

6. Smluvní strany této smlouvy se dohodly. že právní vztahy založené touto smlouvou se
budou řídit právním řádem České republiky.

~ Tato smlouva nabývá platnost dnem jejího uzavření oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona Č. 340 2015 Sb, o zvláštních
podmínkách účinnosti některých ~m]uv uveřcjňováni těchto smluv a o registru smlu‘
(zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů. U‘eřejnění smlouvy v registru
smluv v zákonné lhůtě zabezpečí objednatel a o této skutečnosti bude neprodleně
prokazatelně inforniovat zhotovitele. Tato povinnost objednatele se vztahuje zároveň
na případné uzavřené dodatky ke smlouvě.

8. Text smlouvy má přednost před přílohanú v případě. že text přílohy není v souladu
s ustanox enim této smlouvy.

Praha 20.10.2020 Praha

pik. ing. Pavel Dombrovský
jednatel společnosti
\ ESKOM spol s .r.o. náměstek ředitele krajského ředitelství

policie hl. ni. Prahy pro ekonomiku


